CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 5,292.05

Piezas 12 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 5,292 05

IVA 16% 846.73 Impuestos 846.73

Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 6,138.78

SEIS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000005064 82860

SELLO CFD:
keSr3LbUZINZsoCOX7'NkTPWpgBX7/11Kezjfa8Jp8mmNDXnVMNOUDy9 FgRo0Pmu PTG()qemA4y6nREdxl90Aa /w+n2wlMMyy30g4XxFXmVOrGRer(1hCjS98z8R1rb/a.11MUGk♦yXROQxBJva3K1LK9\12dH69XJOVZCE